
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 28/RDN IM/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie podjęcia decyzji o nadaniu mgr. inż. Przemysławowi BADUROWICZOWI stopnia 
naukowego doktora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie naukowej 

inżynieria mechaniczna 
 

Na podstawie art. 177 ust. 1 pkt. 1 lit. a i ust. 2, art. 178 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy  
z dnia 20 lipca 2018 r. „Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce” (Dz. U. z 2022 r., poz. 574  
z późn. zm.) w związku z art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. „Kodeks 
postępowania administracyjnego” (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 5 
„Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego”, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 16/WAT/2021 Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
(tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 r.) oraz § 6 ust.  
18 „Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego” stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Wojskowej 
Akademii im. Jarosława Dąbrowskiego nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.  
w sprawie określenia „Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego”, po zapoznaniu się  
z przebiegiem wszystkich etapów postępowania oraz uchwałą komisji doktorskiej wraz z jej 
uzasadnieniem postanawia się, co następuje: 

§ 1 
Rada Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” po zapoznaniu się z przebiegiem publicznej 
obrony rozprawy doktorskiej, uchwałą Komisji Doktorskiej i przedłożoną rozprawą doktorską pt.: 
„Analiza numeryczno-eksperymentalna pistoletu PW INKA działającego na zasadzie krótkiego 
odrzutu lufy”, nadaje mgr. inż. Przemysławowi BADUROWICZOWI stopień doktora w dziedzinie 
„nauk inżynieryjno-technicznych", w dyscyplinie naukowej „inżynieria mechaniczna", w 
specjalności: konstrukcja i badania broni palnej. 

§ 2 
Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) w zw. z art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), mając na uwadze, iż 
niniejsza uchwała w pełni uwzględnia żądanie strony, odstępuje się od jej uzasadnienia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


